
Kolář, Pekarová a vládní poslanci oslavují
upálení 44 ukrajinských – ruských civilistů v
Domě odborů! Šílené bestie!
- CZ24 News | 21. února 2022

UKRAJINA/ČESKO: Bradáčová vyhrožuje, že zakročí proti terorismu a zde na sítích se slaví
ukrajinské násilí, pokud je to ze strany proevropských Ukrajinců, zatímco došetření upálení nikdo
neiniciuje. Přece to byli proruští Ukrajinci…

Uplynulo osm let od strašlivé tragédie v Oděse, kdy v budově Domu odborových svazů na Kulikovém
poli bylo zavražděno a upáleno několik desítek pokojných občanů Oděsy. V ten den 2. května 2014
při požáru zahynulo oficiálně 48 (44 upáleno) pokojných lidí. A po celou tu dobu přicházejí příbuzní,
blízcí a další obyvatelé Oděsy v neděli do budovy Domu odborových svazů. Nikdo není zapomenut,
nic není zapomenuto!!!

A jak je vidět, Kolář, Pekarová a další extremisté jásají, dokonce natolik, že oslavují i v místnosti,
která je výsostně česká!

Víte o tom, že USA a Česká vláda netlačí na to, aby tato bestiální hromadná vražda byla vyšetřena,
ale naopak se nosí ukrajinské vlajky, které toto oslavují?

Nebo jste snad slyšeli, že by někdo z vlády žádal vysvětlení, proč tento bestiální čin není došetřen a
odsouzen, ač tam bylo tisíce kamer a desetitisíce svědků?

Svědek, který přežil masakr v Domě odborů v Oděse,
promluvil. Děsivé detaily k události.

Oleg Muzyka

Dne 2. května 2014 byl zahájen koncert na jevišti Kulikového pole, lidé odpočívali, byl jeden den
volna. Před 13. hodinou přicházely informace o tom, že v centru města začala střelba. Lidé se začali
schovávat do budovy Domu odborových svazů na Kulikovém poli, jiní navrhovali, abychom se
přesunuli do centra města a účastnili se tam nepokojů a pomohli ostatním. Já sám osobně jsem z
pódia Kulikova pole požádal lidi, aby nikam nechodili. Že bychom neměli podlehnout této provokaci.

 

 

https://cz24.news/kolar-pekarova-a-vladni-poslanci-oslavuji-upaleni-44-ukrajinskych-ruskych-civilistu-v-dome-odboru-silene-bestie/
https://cz24.news/kolar-pekarova-a-vladni-poslanci-oslavuji-upaleni-44-ukrajinskych-ruskych-civilistu-v-dome-odboru-silene-bestie/
https://cz24.news/kolar-pekarova-a-vladni-poslanci-oslavuji-upaleni-44-ukrajinskych-ruskych-civilistu-v-dome-odboru-silene-bestie/
https://cz24.news/donate/


Zabarikádovali jsme se v budově Domu odborových svazů. Ale nic to nepomohlo.

Ale jak se však ukázalo, ti, kteří zůstali v budově, byli udušeni nebo spáleni kvůli tomu, že do budovy
byly hozeny dýmovnice, petardy, a hlavně Molotovovy koktejly. Někteří zemřeli skokem z okna, jiní
měli rány po kulkách, což značilo, že když dopadli na zem, přiběhli k nim a zastřelili je. Další měli
zranění lebky, pak tam byli lidé, kteří byli zabiti uvnitř budovy. Viděl jsem sám, jak lidé vyskakují z
oken, jak jsou lidé zranění a vyděšení, když po požáru opouštěli tuto budovu. Pokud byly ženy,
jednoduše je zbili, pokud to byli muži, byli ubiti k smrti. Zůstal jsem v této budově až do konce. To už
byla dávno tma, možná půlnoc, možná později.

A opakuji – vyšetřování tragédie v Oděse stále není dokončeno. Nebyli nalezeni žádní viníci. A v
průběhu let jsou stopy zločinu zničeny.

Také jste se zmínil o tom, že dodnes není tato tragédie uzavřena, mimo jiné, že se v Domě
odborů už dokonce provedly opravy, vyměnila se nová okna. Vždyť se ničí samotné důkazy…

 

Po střetech v Oděse je ošetřován zraněný muž.

Ano, stopy zločinu jsou už zničeny. Druhý den po zločinu vstoupili do budovy lidé. A odtud začali
všechno stahovat. Všechno, to znamená, že stopy zločinu jsou likvidovány. Ale pak jsou tu ještě
svědci tohoto zločinu. S kým můžete mluvit. Nechte evropské nezávislé vyšetřovatele, aby přišli,
vyslechli si je a porozuměli jim.

Důkaz – vzpomínka, pozor, hrůza a toto se oslavuje?
(Pozor, autentické foto, za které ale na facebooku dostanete ban, protože se musí tajit – nekopírujte)

Mír pod gescí USA!

Co když USA založí americký mír i v České republice?



V ten den zemřelo při střetech a následném požáru celkem 48 lidí. Požár si vyžádal celkem 42
mrtvých; 32 těl bylo nalezených v samotné budově odborů a 10 v její bezprostřední blízkosti po
skoku z budovy. Příčiny úmrtí byly u jednotlivých osob různé; od střelných zranění, pádu z okna či v
důsledku smrti požárem. Zničena byla i část interiéru Domu odborů. Někteří proruští aktivisté se
pokoušeli vyskočit z hořící budovy oknem, někteří skok nepřežili a jiní, kteří se dostali z budovy byli
biti promajdanskými aktivisty. Většina mrtvých měla na oblečení stuhu Sv. Jiřího, spojenou s
proruskými aktivisty.

 

 

Nejvyšší státní zástupkyně Bradáčová vyhrožuje každému, kdo kritizuje Evropskou unii. Zde se přímo



oslavuje Ukrajina – ta část, která vraždila a upalovala. A Bradáčová s Jourovou a Hybridním ústavem
ministra vnitra se najednou stává mrtvým broukem!

Upálili jsme Rusy. Ukrajinské Rusy. No a co? Rusové jsou rasa, která si hromadné upálení a
likvidaci zaslouží. Má příliš nerostného bohatství…

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/486-kolar-pekarova-a-vladni-poslanci-oslavuji-upaleni-44-ukrajinskych-rusu-v-dome-odboru-silene

